棁棁棁棁棁棁棁棁棁棁棁棁棁棁棁棁棁棁棁棁棁棁棁棁棁棁棁棁棁棁棁棁棁棁棁棁棁棁棁棁棁棁棁棁棁棁

云南省人民政府办公厅

云政办函 暡2015暢240号

云南省人民政府办公厅关于公布

云南省人民政府挂牌督办安全生产

重大隐患名单的通知

各州、市人民政府,省直有关部门:

根据 《云南省人民政府关于建立健全安全生产隐患排查治理

长效机制的决定》 (云政发 暡2008暢85号),省人民政府决定对

全省29项安全生产重大隐患进行挂牌督办。现将 《云南省人民

政府挂牌督办安全生产重大隐患名单》印发公布。
此次挂牌督办安全生产重大隐患整改工作,务必于2016年

11月30日前完成。隐患整改完毕并由督办责任 (牵头)单位进

行验收审查后,按照程序报请摘牌。
省政府督查室、省安委办将适时对隐患整改情况进行督促检

查,确保按时完成整改及验收。

云南省人民政府办公厅

2015年11月9日

(此件公开发布)

云
南

省
人

民
政

府
挂

牌
督

办
安

全
生

产
重

大
隐

患
名

单

序 号

隐
患
名
称

( 类
型
)

隐
患
基
本
情
况

行
业

( 领
域
)

隐
患
所
在
地

整
改
单
位

整
改
责
任
人

督
办
责
任
单
位

督
办
责
任
人

1
水

害

楚
雄

州
楚

雄
市

吕
合

镇
小

横
街

煤
矿

关
闭

时

没
有

对
矿

井
井

下
进

行
回

填
充

实
, 造

成
井

下
已

有
约

11
灡5

万
立

方
米

的
积

水
, 对

相
邻

石
鼓

煤
矿

开
采

形
成

了
较

大
威

胁

煤
炭

楚
雄

州
楚

雄
市

楚
雄

市
吕

合

镇
石

鼓
煤

业

开
发

有
限

责

任
公

司
, 楚

雄

市
人

民
政

府

楚
雄

市
吕

合

镇
石

鼓
煤

业

开
发

有
限

责

任
公

司
总

经

理
钱

昭
旨

, 楚
雄

市
市

长

楚
雄

州
人

民

政
府

, 省
煤

炭

工
业

局

楚
雄

州
人

民

政
府

和
省

煤

炭
工

业
局

分

管
领

导

2
滑

坡

昆
明

市
阳

宗
海

风
景

名
胜

区
云

南
煤

化
工

集

团
东

源
煤

电
股

份
有

限
公

司
所

属
可

保
煤

矿

皂
角

露
天

坑
东

帮
边

坡
的

岩
层

和
边

坡
倾

角

同
向

, 为
“ 顺

层
边

坡
暠,

加
之

相
邻

禾
登

煤
矿

曾
在

东
帮

上
部

排
土

, 造
成

东
帮

上
部

压
力

增
大

, 存
在

滑
坡

危
害

煤
炭

昆
明

市
阳

宗
海

风
景

名
胜

区

云
南

煤
化

工

集
团

, 阳
宗

海

风
景

名
胜

区

管
委

会

云
南

煤
化

工

集
团

副
总

经

理
张

镭
, 阳

宗

海
风

景
名

胜

区
管

委
会

主

任

昆
明

市
人

民

政
府

, 省
煤

炭

工
业

局

昆
明

市
人

民

政
府

和
省

煤

炭
工

业
局

分

管
领

导

3
坍

塌

楚
雄

州
武

定
县

新
立

钛
业

有
限

公
司

马
豆

沟

小
黑

龙
山

尾
矿

库
未

按
照

设
计

要
求

进
行

坝

前
分

散
均

匀
放

矿
; 溢

洪
道

未
向

库
内

延
伸

,
经

复
核

排
水

能
力

不
能

达
到

设
计

排
洪

要

求
; 无

浸
润

线
观

测
设

施
; 无

坝
体

位
移

监
测

设
施

; 截
洪

沟
不

符
合

设
计

要
求

尾
矿

库
楚

雄
州

武
定

县

武
定

县
新

立

钛
业

有
限

公

司

武
定

县
新

立

钛
业

有
限

公

司
总

经
理

单

坤

楚
雄

州
人

民

政
府

, 省
安

全

监
管

局

楚
雄

州
人

民

政
府

和
省

安

全
监

管
局

分

管
领

导

—2 —

序 号

隐
患
名
称

( 类
型
)

隐
患
基
本
情
况

行
业

( 领
域
)

隐
患
所
在
地

整
改
单
位

整
改
责
任
人

督
办
责
任
单
位

督
办
责
任
人

4
安

全
距

离

不
足

楚
雄

州
姚

安
县

中
国

石
油

化
工

股
份

有
限

公

司
云

南
楚

雄
姚

安
石

油
支

公
司

第
二

加
油

站

加
油

机
与

埋
地

式
液

体
储

罐
安

全
距

离
不

足
; 消

防
沙

池
设

置
不

符
合

规
范

, 不
能

正
常

使
用

; 柴
油

发
电

机
损

坏

危
险

化
学

品
楚

雄
州

姚
安

县

中
国

石
油

化

工
股

份
有

限

公
司

楚
雄

分

公
司

中
国

石
油

化

工
股

份
有

限

公
司

楚
雄

分

公
司

总
经

理

朱
鸿

伟

楚
雄

州
人

民

政
府

, 省
安

全

监
管

局

楚
雄

州
人

民

政
府

和
省

安

全
监

管
局

分

管
领

导

5
安

全
距

离

不
足

云
南

三
环

化
工

有
限

公
司

、 云
南

三
环

中
化

美

盛
有

限
公

司
6

个
液

氨
储

罐
( 4

*
30

00
立

方

米
和

2
*
40

0
立

方
米

, 储
量

约
64

00
吨

) 外
部

安
全

距
离

严
重

不
足

, 同
最

近
的

居
民

点
、

临
街

店
铺

等
只

有
10

0
余

米
, 约

80
0

米
距

离

处
正

在
建

设
连

片
高

层
居

民
小

区
, 存

在
群

体

性
人

员
中

毒
伤

亡
的

重
大

事
故

隐
患

危
险

化
学

品
昆

明
市

西
山

区

云
南

三
环

化

工
有

限
公

司
、

云
南

三
环

中

化
美

盛
有

限

公
司

云
南

三
环

化

工
有

限
公

司

总
经

理
师

永

林
、 云

南
三

环

中
化

美
盛

有

限
公

司
总

经

理
杜

军

昆
明

市
人

民

政
府

, 省
安

全

监
管

局

昆
明

市
人

民

政
府

和
省

安

全
监

管
局

分

管
领

导

6
安

全
距

离

不
足

中
缅

油
气

管
道

K1
29

+
46

0
M

—
K1

29
+

74
2
M

处
, 德

宏
州

芒
市

新
建

宏
云

新
村

部

分
规

划
村

民
住

宅
与

中
缅

油
气

管
道

工
程

项

目
安

全
距

离
不

足
, 存

在
重

大
安

全
隐

患

油
气

管
道

德
宏

州
芒

市

中
缅

油
气

管

道
建

设
项

目

部

中
缅

油
气

管

道
建

设
项

目

经
理

王
衡

岳

德
宏

州
人

民

政
府

德
宏

州
人

民

政
府

分
管

领

导

7
占

压

楚
雄

州
楚

雄
市

境
内

, 昆
明

—
大

理
输

油
管

道
纵

向
穿

越
安

楚
高

速
公

路
楚

雄
服

务
区

( 安
楚

高
速

公
路

安
宁

至
楚

雄
方

向
, K

14
2

+
90

0
M

—
K1

43
+
20

0
M

路
段

)

油
气

管
道

楚
雄

州
楚

雄
市

中
国

石
化

销

售
公

司
华

南

分
公

司
昆

明

输
油

管
理

处

中
国

石
化

销

售
公

司
华

南

分
公

司
昆

明

输
油

管
理

处

处
长

李
观

杨

省
能

源
局

、 交
通

运
输

厅
, 楚

雄
州

人
民

政

府

省
能

源
局

、 交
通

运
输

厅
和

楚
雄

州
人

民

政
府

分
管

领

导

—3 —

序 号

隐
患
名
称

( 类
型
)

隐
患
基
本
情
况

行
业

( 领
域
)

隐
患
所
在
地

整
改
单
位

整
改
责
任
人

督
办
责
任
单
位

督
办
责
任
人

8
坍

塌

昆
明

市
西

山
区

白
马

庙
村

大
观

天
下

广
电

文

化
家

园
项

目
深

基
坑

施
工

致
使

白
马

小
区

东

区
10

栋
居

民
楼

成
为

D
级

危
房

, 目
前

, 仍
有

24
户

住
户

居
住

在
危

房
内

, 存
在

重
大

安

全
隐

患

建
筑

施
工

昆
明

市
西

山
区

西
山

区
人

民

政
府

西
山

区
区

长
昆

明
市

人
民

政
府

昆
明

市
人

民

政
府

分
管

领

导

9
道

路
交

通

曲
靖

市
会

泽
县

境
内

, 昭
待

公
路

K3
12

+
40

0
M

、
K3

39
+

11
8
M

、
K3

43
+

90
0
M

、

K3
51

+
96

2
M

处
桥

下
堆

积
大

量
易

燃
物

,
违

法
建

盖
简

易
房

屋

道
路

交
通

曲
靖

市
会

泽
县

会
泽

县
人

民

政
府

, 嵩
待

高

速
公

路
路

政

管
理

大
队

会
泽

县
人

民

政
府

, 嵩
待

高

速
公

路
路

政

管
理

大
队

负

责
人

曲
靖

市
人

民

政
府

, 省
公

路

路
政

管
理

总

队

曲
靖

市
人

民

政
府

和
省

公

路
路

政
管

理

总
队

分
管

领

导

10
道

路
交

通

普
洱

市
思

茅
区

昆
孟

线
K6

92
+

80
0
M

—

K6
95

+
80

0
M

路
段

坡
陡

弯
急

, 该
路

段
近

2
年

来
连

续
发

生
多

起
道

路
交

通
死

亡
事

故

道
路

交
通

普
洱

市
思

茅
区

普
洱

公
路

管

理
总

段

普
洱

公
路

管

理
总

段
负

责

人

省
公

路
局

省
公

路
局

分

管
领

导

11
道

路
交

通

普
洱

市
墨

江
县

兰
磨

线
K2

48
0
—

K2
48

1
路

段
为

通
过

村
镇

的
转

弯
路

段
, 无

相
关

警
示

标
志

、 标
牌

, 路
侧

建
筑

物
遮

挡
视

线
, 路

侧

排
水

沟
无

盖
板

, 近
年

来
事

故
多

发
, 已

致
5

人
死

亡

道
路

交
通

普
洱

市
墨

江
县

普
洱

公
路

管

理
总

段

普
洱

公
路

管

理
总

段
负

责

人

省
公

路
局

省
公

路
局

分

管
领

导

12
道

路
交

通

普
洱

市
思

茅
区

思
澜

路
为

思
茅

区
通

向
澜

沧
、 孟

连
、 西

盟
的

主
要

道
路

, 车
流

量
较

大
,

该
隐

患
路

段
属

临
水

临
崖

、 急
弯

路
段

, 已
发

生
多

次
车

辆
翻

坠
事

故

道
路

交
通

普
洱

市
思

茅
区

普
洱

公
路

管

理
总

段

普
洱

公
路

管

理
总

段
负

责

人

省
公

路
局

省
公

路
局

分

管
领

导

—4 —

序 号

隐
患
名
称

( 类
型
)

隐
患
基
本
情
况

行
业

( 领
域
)

隐
患
所
在
地

整
改
单
位

整
改
责
任
人

督
办
责
任
单
位

督
办
责
任
人

13
道

路
交

通

丽
江

市
永

胜
县

境
内

,
香

南
线

K2
90

+
86

5
M

—
K2

91
+

10
5
M

和
K2

91
+

77
5
M

—
K2

91
+
99

5
M

属
高

挡
墙

、 临
崖

路

段
, 路

侧
险

要
, 极

易
发

生
道

路
交

通
事

故

道
路

交
通

丽
江

市
永

胜
县

丽
江

公
路

管

理
总

段

丽
江

公
路

管

理
总

段
负

责

人

省
公

路
局

省
公

路
局

分

管
领

导

14
道

路
交

通

红
河

州
建

水
县

境
内

,
晋

思
线

K1
95

+
80

0
M

—
K2

16
+
90

0
M

路
段

弯
多

路
窄

, 道
路

临
山

临
崖

, 道
路

安
全

防
护

设
施

设
置

不

足
; 缺

少
必

要
的

减
速

、 诱
导

标
志

标
牌

; 弯
道

处
有

山
体

遮
挡

行
车

视
距

, 行
车

视
线

不

良
, 交

通
事

故
多

发

道
路

交
通

红
河

州
建

水
县

红
河

公
路

管

理
总

段

红
河

公
路

管

理
总

段
负

责

人

省
公

路
局

省
公

路
局

分

管
领

导

15
道

路
交

通

楚
雄

州
南

华
县

境
内

, 杭
瑞

高
速

K2
45

0
—

K2
43

6
( 大

理
至

楚
雄

方
向

)
为

长
下

坡
路

段
, 弯

多
坡

陡
, 无

加
水

点
和

自
救

匝
道

, 雨
季

和
冬

季
路

面
湿

滑
, 历

年
来

群
死

群
伤

事

故
多

发
、 频

发
。
20

15
年

4
月

6
日

, K
24

36
+
84

2灡
4
M
( 大

理
至

楚
雄

方
向

) 处
发

生
客

车
翻

车
事

故
, 造

成
8

人
死

亡
、 2

8
人

不
同

程
度

受
伤

道
路

交
通

楚
雄

州
南

华
县

省
公

路
开

发

投
资

有
限

责

任
公

司

省
公

路
开

发

投
资

有
限

责

任
公

司
负

责

人

省
交

通
运

输

厅

省
交

通
运

输

厅
分

管
领

导

—5 —

序 号

隐
患
名
称

( 类
型
)

隐
患
基
本
情
况

行
业

( 领
域
)

隐
患
所
在
地

整
改
单
位

整
改
责
任
人

督
办
责
任
单
位

督
办
责
任
人

16
道

路
交

通

昆
明

市
阳

宗
海

风
景

名
胜

区
境

内
, 汕

昆
高

速
公

路
K2

07
9
—

K2
08

2
为

阳
宗

隧
道

, 隧
道

距
离

长
, 灯

光
照

明
不

足
, 极

易
发

生
连

环

追
尾

事
故

并
造

成
交

通
拥

堵
。
20

14
年

该

隧
道

段
共

发
生

道
路

交
通

安
全

事
故

45
8

起
, 其

中
3

车
以

上
多

车
连

环
相

撞
事

故

12
2

起
; 2
01

5
年

以
来

共
发

生
道

路
交

通
安

全
事

故
37

4
起

道
路

交
通

昆
明

市
阳

宗
海

风
景

名
胜

区

省
公

路
开

发

投
资

有
限

责

任
公

司

省
公

路
开

发

投
资

有
限

责

任
公

司
负

责

人

省
交

通
运

输

厅

省
交

通
运

输

厅
分

管
领

导

17
道

路
交

通

昆
明

市
晋

宁
县

境
内

, 昆
孟

公
路

( 即
S1

03
线

) K
62

—
K9

2
路

段
为

沿
线

群
众

出
行

的

主
要

道
路

, 由
于

道
路

弯
多

弯
急

, 视
距

不

良
, 且

沿
线

村
庄

开
口

较
多

, 交
通

标
志

标
线

及
安

全
防

护
设

施
不

足
, 事

故
多

发
。

近
5

年
共

发
生

道
路

交
通

事
故

89
1

起
, 造

成
8

人
死

亡
、 1
72

人
受

伤
, 且

事
故

呈
逐

年
上

升

趋
势

道
路

交
通

昆
明

市
晋

宁
县

昆
明

公
路

管

理
总

段

昆
明

公
路

管

理
总

段
负

责

人

省
公

路
局

省
公

路
局

分

管
领

导

18
道

路
交

通

昭
通

市
大

关
县

境
内

, G
85

渝
昆

高
速

公
路

K4
58

—
K4

60
为

长
下

坡
急

弯
路

段
, 连

续

S
急

弯
道

, 纵
坡

度
2灡

25
%

。
该

路
段

从
昭

通
至

水
富

方
向

为
右

急
转

弯
, 由

于
该

路
段

下
坡

车
速

较
快

, 在
转

弯
过

程
中

, 车
辆

易
驶

入
对

向
车

道
造

成
事

故
。

自
20

14
年

1
月

至
今

共
发

生
道

路
交

通
事

故
33

起
, 造

成
9

人
死

亡
、 1
0

人
受

伤

道
路

交
通

昭
通

市
大

关
县

昭
通

公
路

管

理
总

段

昭
通

公
路

管

理
总

段
负

责

人

省
公

路
局

省
公

路
局

分

管
领

导

—6 —

序 号

隐
患
名
称

( 类
型
)

隐
患
基
本
情
况

行
业

( 领
域
)

隐
患
所
在
地

整
改
单
位

整
改
责
任
人

督
办
责
任
单
位

督
办
责
任
人

19
道

路
交

通

昭
通

市
大

关
县

境
内

, G
85

渝
昆

高
速

公
路

K4
86

+
30

0
M

处
连

续
急

弯
,
弯

道
半

径

83
灡6

3
米

, 昭
通

至
水

富
方

向
临

崖
, 防

护
栏

损
坏

缺
失

, 护
栏

外
山

崖
垂

直
高

度
约

40
米

, 且
该

弯
道

路
面

湿
滑

, 极
易

发
生

车
辆

侧

滑
翻

坠
和

对
向

相
撞

事
故

。
自

20
14

年
以

来
, 共

发
生

道
路

交
通

事
故

19
起

, 造
成

5
人

死
亡

、 1
8

人
受

伤

道
路

交
通

昭
通

市
大

关
县

昭
通

公
路

管

理
总

段

昭
通

公
路

管

理
总

段
负

责

人

省
公

路
局

省
公

路
局

分

管
领

导

20
道

路
交

通

通
海

高
速

公
路

通
海

—
建

水
曲

江
18

公
里

长
下

坡
, 弯

道
半

径
小

, 在
弯

坡
路

段
多

次
发

生
翻

车
、 追

尾
事

故
, 2
00

6
年

12
月

建
成

通

车
至

今
共

发
生

道
路

交
通

事
故

10
72

起
, 占

通
建

高
速

公
路

事
故

总
数

的
47

灡6
%

, 造
成

91
人

死
亡

, 占
通

建
高

速
公

路
死

亡
人

数
总

数
的

65
%

。
该

长
下

坡
路

段
现

有
加

水
站

位
于

通
海

高
速

K8
+
42

0
M

处
, 由

于
面

积

过
小

, 无
法

扩
展

, 加
之

该
加

水
点

位
于

一
段

陡
坡

坡
底

, 无
加

减
速

车
道

, 加
水

货
车

进
出

易
与

路
段

正
常

行
驶

车
辆

发
生

事
故

, 已
不

能
满

足
当

前
安

全
需

要
, 须

在
该

路
段

上
游

位
置

重
新

选
址

新
建

加
水

站

道
路

交
通

玉
溪

市
通

海
县

玉
溪

市
通

建

高
速

公
路

管

理
责

任
有

限

公
司

玉
溪

市
通

建

高
速

公
路

管

理
责

任
有

限

公
司

负
责

人

玉
溪

市
人

民

政
府

玉
溪

市
人

民

政
府

分
管

领

导

—7 —

序 号

隐
患
名
称

( 类
型
)

隐
患
基
本
情
况

行
业

( 领
域
)

隐
患
所
在
地

整
改
单
位

整
改
责
任
人

督
办
责
任
单
位

督
办
责
任
人

21
道

路
交

通

昆
明

市
禄

劝
县

境
内

, 禄
雪

公
路

为
沿

线
群

众
出

行
的

主
要

道
路

, 通
行

车
辆

多
为

客
运

班
车

、
面

包
车

、
拖

拉
机

等
,
其

中
该

公
路

K7
—

K4
9

路
段

事
故

多
发

, 特
别

是
禄

雪
公

路
K7

—
K2

0
+
65

0
M

路
段

共
7

处
隐

患
均

坡
陡

弯
多

路
急

, 且
多

为
临

江
、 临

崖
高

落
差

路
段

, 视
距

不
良

、 安
全

防
护

和
路

面
抗

滑
性

严
重

不
足

, 极
易

发
生

群
死

群
伤

事
故

道
路

交
通

昆
明

市
禄

劝
县

昆
明

公
路

管

理
总

段

昆
明

公
路

管

理
总

段
负

责

人

省
公

路
局

省
公

路
局

分

管
领

导

22
道

路
交

通

曲
靖

市
马

龙
县

境
内

, 杭
瑞

高
速

K2
15

0
+

20
0
M

左
所

服
务

区
出

入
口

加
速

车
道

和
减

速
车

道
存

在
安

全
隐

患
, 车

辆
出

入
特

别
是

大
货

车
驶

出
极

易
造

成
交

通
事

故
。

该
路

段

20
13

年
—
20

15
年

6
月

共
发

生
道

路
交

通

安
全

事
故

71
起

, 涉
及

货
车

事
故

39
起

道
路

交
通

曲
靖

市
马

龙
县

曲
靖

市
交

通

运
输

管
理

局

曲
靖

市
交

通

运
输

管
理

局

局
长

曲
靖

市
人

民

政
府

曲
靖

市
人

民

政
府

分
管

领

导

23
火

灾
、 爆

炸

昆
明

市
官

渡
区

昆
明

国
雅

商
贸

有
限

公
司

储

存
和

装
卸

易
燃

易
爆

化
学

物
品

市
场

未
设

置

在
城

市
的

边
缘

或
相

对
独

立
的

安
全

地
带

;
室

内
消

火
栓

加
装

了
阀

门
并

常
关

闭
, 消

防

设
施

设
置

不
符

合
要

求
; 室

内
消

火
栓

栓
口

滑
丝

漏
水

, 消
防

设
施

未
保

持
完

好
有

效
; 室

内
消

火
栓

水
带

破
损

; 室
内

消
火

栓
玻

璃
门

破
损

消
防

昆
明

市
官

渡
区

昆
明

国
雅

商

贸
有

限
公

司

昆
明

国
雅

商

贸
有

限
公

司

总
经

理
徐

玉

兰

省
公

安
消

防

总
队

省
公

安
消

防

总
队

分
管

领

导

—8 —

序 号

隐
患
名
称

( 类
型
)

隐
患
基
本
情
况

行
业

( 领
域
)

隐
患
所
在
地

整
改
单
位

整
改
责
任
人

督
办
责
任
单
位

督
办
责
任
人

24
火

灾
、 爆

炸

昭
通

市
昭

阳
区

滇
东

北
大

市
场

储
存

和
装

卸

易
燃

易
爆

化
学

物
品

未
设

置
在

城
市

的
边

缘

或
相

对
独

立
的

安
全

地
带

; 室
内

消
火

栓
加

装
了

阀
门

并
常

关
闭

, 消
防

设
施

设
置

不
符

合
要

求
; 室

内
消

火
栓

栓
口

滑
丝

漏
水

, 消
防

设
施

未
保

持
完

好
有

效
; 易

燃
易

爆
化

学
物

品
场

所
未

按
照

规
定

设
置

防
雷

、 防
静

电
设

施
; 易

燃
易

爆
化

学
物

品
或

有
粉

尘
爆

炸
危

险
的

场
所

未
按

照
规

定
设

置
防

爆
电

气
设

备

消
防

昭
通

市
昭

阳
区

昭
阳

区
滇

东

北
大

市
场

昭
阳

区
滇

东

北
大

市
场

负

责
人

宋
升

明

省
公

安
消

防

总
队

省
公

安
消

防

总
队

分
管

领

导

25
火

灾
、 爆

炸

曲
靖

市
马

龙
县

金
鑫

烟
花

爆
竹

制
造

有
限

公

司
成

品
库

防
火

分
区

面
积

超
过

《 建
筑

设
计

防
火

规
范

》 G
B5

00
16

—
20

06
第

3灡
3灡

2
条

规
定

的
50

%
; 室

内
消

火
栓

系
统

压
力

不

足
; 室

外
消

火
栓

系
统

不
能

正
常

使
用

消
防

曲
靖

市
马

龙
县

马
龙

县
金

鑫

烟
花

爆
竹

制

造
有

限
公

司

马
龙

县
金

鑫

烟
花

爆
竹

制

造
有

限
公

司

总
经

理
文

翔

省
公

安
消

防

总
队

省
公

安
消

防

总
队

分
管

领

导

—9 —

序 号

隐
患
名
称

( 类
型
)

隐
患
基
本
情
况

行
业

( 领
域
)

隐
患
所
在
地

整
改
单
位

整
改
责
任
人

督
办
责
任
单
位

督
办
责
任
人

26
火

灾

曲
靖

市
麒

麟
区

曲
靖

莹
兴

物
业

管
理

责
任

有

限
公

司
滇

东
商

城
消

防
控

制
室

主
机

损
坏

,
不

能
正

常
联

动
控

制
商

场
2
—
4

层
消

防
设

施
; 建

筑
四

周
消

防
车

通
道

、 消
防

登
高

扑
救

场
地

擅
自

设
置

成
停

车
场

( 停
车

位
);

建
筑

地
下

部
分

与
地

上
部

分
共

用
楼

梯
间

, 但
未

在
首

层
采

用
耐

火
极

限
不

低
于

2灡
00

h
的

防

火
隔

墙
与

其
他

部
位

分
隔

并
设

置
乙

级
防

火

门
; 商

场
2
、 3

、 4
层

封
闭

楼
梯

间
未

封
堵

严

实
, 未

形
成

封
闭

楼
梯

间
; 商

场
楼

顶
私

自
搭

建
违

章
用

房
, 无

有
关

行
业

主
管

部
门

审
批

手
续

消
防

曲
靖

市
麒

麟
区

曲
靖

莹
兴

物

业
管

理
责

任

有
限

公
司

曲
靖

莹
兴

物

业
管

理
责

任

有
限

公
司

负

责
人

李
东

云

省
公

安
消

防

总
队

省
公

安
消

防

总
队

分
管

领

导

27
火

灾

玉
溪

市
易

门
县

龙
泉

农
贸

市
场

内
货

物
乱

堆

乱
放

, 设
置

临
时

摊
位

, 造
成

消
防

车
通

道
和

疏
散

通
道

堵
塞

; 市
场

内
商

户
存

在
私

拉
乱

接
电

器
线

路
和

“ 三
合

一
暠 现

象
; 室

内
消

火

栓
和

灭
火

器
设

施
设

置
数

量
不

足
; 市

场
内

消
防

安
全

管
理

混
乱

, 未
明

确
消

防
安

全
责

任
人

、 管
理

人
, 工

作
人

员
未

经
消

防
安

全
培

训
持

证
上

岗
; 钢

架
结

构
大

棚
建

筑
防

火
等

级
达

不
到

国
家

技
术

规
范

要
求

消
防

玉
溪

市
易

门
县

易
门

县
龙

泉

农
贸

市
场

易
门

县
龙

泉

农
贸

市
场

负

责
人

孙
杰

省
公

安
消

防

总
队

省
公

安
消

防

总
队

分
管

领

导

—10 —

序 号

隐
患
名
称

( 类
型
)

隐
患
基
本
情
况

行
业

( 领
域
)

隐
患
所
在
地

整
改
单
位

整
改
责
任
人

督
办
责
任
单
位

督
办
责
任
人

28
垮

塌
、 水

害

玉
溪

市
易

门
县

云
南

易
门

正
阳

水
电

有
限

责

任
公

司
正

阳
水

电
引

水
大

沟
支

砌
部

份
工

程

全
部

采
用

红
土

掺
石

灰
支

砌
, 加

之
年

代
久

远
, 现

部
分

地
方

漏
水

, 造
成

部
分

沟
帮

变

形
, 给

引
水

大
沟

下
耕

种
的

村
民

和
该

企
业

员
工

的
生

命
财

产
安

全
带

来
威

胁
, 存

在
重

大
安

全
隐

患

电
力

玉
溪

市
易

门
县

云
南

易
门

正

阳
水

电
有

限

责
任

公
司

云
南

易
门

正

阳
水

电
有

限

责
任

公
司

总

经
理

赖
应

芬

玉
溪

市
人

民

政
府

玉
溪

市
人

民

政
府

分
管

领

导

29
堰

塞
湖

牛
栏

江
红

石
岩

堰
塞

湖
两

岸
山

体
情

况
复

杂
, 隐

患
点

、 危
险

源
较

多
, 堰

塞
湖

治
理

工

程
施

工
爆

破
或

降
雨

引
发

事
故

风
险

较
高

,
边

坡
整

治
施

工
危

险
系

数
较

大
; 堰

塞
体

区

域
有

当
地

群
众

及
车

辆
通

行
, 极

易
发

生
安

全
事

故

水
利

昭
通

市
鲁

甸
县

、
巧

家
县

暋
暋

暋

昭
通

市
人

民

政
府

, 牛
栏

江

红
石

岩
堰

塞

湖
整

治
工

作

指
挥

部

昭
通

市
人

民

政
府

, 牛
栏

江

红
石

岩
堰

塞

湖
整

治
工

作

指
挥

部
分

管

领
导

省
水

利
厅

省
水

利
厅

分

管
领

导

—11 —

抄送:省委办公厅,省人大常委会办公厅,省政协办公厅,省法

院,省检察院。

—21—